
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.216.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

roku poz. 713) 

zarządzam co następuje 

§ 1. Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kościerzyna, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.203.2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 31 grudnia 2018 

roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

Michał Majewski 


